
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2014 г.                                                                                                  № 331  

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском 

поселении»  

 

Рассмотрев проект решения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Востокском городском поселении», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Востокском городском поселении». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2014 г.                                                                                                  № 332 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О порядке предоставления в аренду муниципального имущества 

Востокского городского поселения и определения размера арендной 

платы» 

 

Рассмотрев проект решения «О порядке предоставления в аренду 

муниципального имущества Востокского городского поселения и определения 

размера арендной платы», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О порядке предоставления в аренду муниципального 

имущества Востокского городского поселения и определения размера 

арендной платы». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2014 г.                                                                                                  № 333 

 

Об информации о работе налоговой службы, как администратора доходов 

бюджета Востокского городского поселения и о мерах по взысканию 

задолженности по налоговым платежам 

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам Павловой Е.А. о работе налоговой службы, как 

администратора доходов бюджета Востокского городского поселения и о мерах 

по взысканию задолженности по налоговым платежам, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения 

предоставить дополнительную информацию по вопросам, заданным по 

результатам обсуждения информации. 

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2014 г.                                                                                                  № 334 

 

О проведении мероприятий по решению вопроса местного значения об 

организации благоустройства на территории Востокского городского 

поселения 

 

Заслушав информацию заместителя директора МКУ АХУ ВГП Мамкина Е.А. о 

проведении мероприятий по решению вопроса местного значения об 

организации благоустройства на территории Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. На очередном заседании 

Муниципального комитета городского поселения повторно заслушать 

информацию по результатам проведенных мероприятий с учетом 

высказанных рекомендаций. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2014 г.                                                                                                  № 335  

 

О протесте прокуратуры Красноармейского района от 02.06.2014г. № 7-3-

2014/2525 на  решение Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении земельного налога на 

территории Востокского городского поселения» (в редакции решения от 

21.03.2012 № 137) 

 

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района Приморского 

края от 02.06.2014г. № 7-3-2014/2525 на  решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении земельного 

налога на территории Востокского городского поселения» (в редакции решения от 

21.03.2012 № 137), руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от 

02.06.2014г. № 7-3-2014/2525 на  решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении 

земельного налога на территории Востокского городского поселения» (в 

редакции решения от 21.03.2012 № 137) удовлетворить. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2014 г.                                                                                                  № 336 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении земельного 

налога на территории Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 

38 «Об установлении земельного налога на территории Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об 

установлении земельного налога на территории Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2013 г. № 337 

 

Об информации, полученной на совещаниях 03-05.06.2014 

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 

комитета Востокского городского поселения, полученную в ходе совещания 

при врио Губернатора Приморского края с главами городских округов, 

муниципальных районов, городских и сельских поселений Приморского края; 

участия в конференции Всероссийского Совета местного самоуправления 

«Актуальные вопросы местного самоуправления на современном этапе»; 

заседания Совета председателей представительных органов городских округов 

и муниципальных районов при Законодательном Собрании Приморского края 

на тему «Соблюдение прав и свобод человека и гражданина – 

основополагающий принцип деятельности органов власти», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 июня 2013 г. № 338  

 

Об объявлении каникул  

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

 

Руководствуясь Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Объявить каникулы Муниципального комитета Востокского городского 

поселения с 01 июля по 31 августа 2014 года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 


